
 
 

UCHWAŁA NR XIX/140/2025 
RADY GMINY KSIĘŻPOL 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia dopłat do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków na terenie Gminy Księżpol  prowadzonego przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Księżpolu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2024 r. poz. 757) uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Księżpol do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków zatwierdzonych decyzją nr R.RZT.70.75.2024 z dnia 21 października 
2024 r. przez Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Rzeszowie Państwowe Gospodarstwo 
Wodne Wody Polskie dla następujących grup taryfowych w wysokości: 

a) 1,15 zł do ceny za 1 m3 dostarczonej wody dla odbiorców z Grupy 1 – Gospodarstwa domowe - odbiorcy 
usług pobierający wodę na cele socjalno-bytowe;  

b) 4,50 zł do ceny za 1 m3 odprowadzanych ścieków dla odprowadzających z Grupy 1 – Gospodarstwa 
domowe odbiorcy usług odprowadzający ścieki.; 

c) 2,50 zł do ceny za 1 m3 odprowadzanych ścieków dla odprowadzających z Grupy 2 – Pozostali odbiorcy 
usług odprowadzający ścieki – w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą. 

2. Dopłatę udziela się na okres od 13 do 24 miesiąca obowiązywania taryf za zbiorowe zaopatrzenie 
w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków zgodnie z decyzją Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 
Wodnej w Rzeszowie R.RZT.70.75.2023 z dnia 21 października 2024 roku. 

3. Dopłata będzie przekazywana Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Księżpolu w oparciu o pisemną 
informację z ZGK o ilościach dostarczonej wody i przyjętych do oczyszczalni ścieków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Księżpol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego i ma zastosowanie od dnia 1 listopada 2025 r. 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 

Jan Ksiądz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 października 2025 r.

Poz. 4551


	UCHWAŁA NR XIX/140/2025 RADY GMINY KSIĘŻPOL z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-10-22T11:54:22+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




